Exceptio significata verbis *nisi sub-  
sit causa*, indicat aliquando etiam Inno-  
centes puniri: verum tunc non est pro-  
priè pœna, sed pœnalitas, sic sine cul-  
pa illegitimi arcantur ab ordinibus, ac  
beneficijs; ab alio corruptam ignarus  
ducens evadit bigamus per matrimonij  
consummationem, *Can. precipimus*